
 

  Про внесення змін до рішення  

  виконавчого комітету Черкаської  

  міської ради від 18.12.2013 № 1416  

  «Про робочу групу з питань  

  легалізації виплати заробітної плати  

  та зайнятості населення» 

 

 Відповідно до пункту 8 статті 34, статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 

02.03.2010 № 359-р «Про затвердження плану заходів щодо детінізації доходів 

та відносин у сфері зайнятості населення», та у зв’язку з кадровими змінами, 

розглянувши пропозицію департаменту соціальної політики Черкаської 

міської ради виконавчий комітет Черкаської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 18.12.2013 № 1416 «Про робочу групу з питань легалізації виплати 

заробітної плати та зайнятості населення» та затвердити новий склад робочої 

групи з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення 

згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 27.08.2024 № 1146 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 18.12.2013 № 1416 «Про 

робочу групу з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості 

населення». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гаркаву М.О. 

 

 

Міський голова                               Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   11.02.2025  № 124  

м. Черкаси 

 

 



Додаток  

 

                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                     рішення виконавчого комітету 

                                                                                     Черкаської міської ради 

                                                                                     від  11.02.2025  № 124 

 

 

Склад робочої групи 

з питань легалізації виплати заробітної плати 

та зайнятості населення 

 

ГАРКАВА  

Марина Олександрівна 

заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, 

голова робочої групи 

 

НІКОНЕНКО  

Юлія Валентинівна 

 

заступник директора департаменту – 

начальник управління розвитку 

соціальної сфери департаменту 

соціальної політики Черкаської міської 

ради, заступник голови робочої групи 

 

ЛУШНИКОВ  

Віталій Леонідович 

 

начальник Черкаського відділу податків 

і зборів з фізичних осіб та проведення 

камеральних перевірок, уповноважена 

особа ГУ ДПС у Черкаській області, 

заступник голови робочої групи (за 

згодою) 

 

ОМЕЛЬЧЕНКО 

Тетяна Федорівна 

головний спеціаліст відділу  

соціально-трудових відносин  

та нагляду за призначенням пенсій  

управління у справах ветеранів війни  

та надання соціальних гарантій 

департаменту соціальної політики 

Черкаської міської ради, секретар 

робочої групи 

 

Члени робочої групи: 

 

БОГДАН  

Олена Станіславівна 

заступник начальника управління – 

начальник відділу забезпечення 

наповнення бюджету фінансово-

економічного управління Головного 

управління  Пенсійного фонду України 

в Черкаській області (за згодою) 

 



МИРОНЕНКО 

Дмитро Олександрович 

заступник начальника Центрального 

міжрегіонального управління Державної 

служби з питань праці (за згодою) 

 

БЕГМЕНКО 

Ірина Федорівна 

начальник відділу контролю за 

платежами до бюджету управління 

доходів та контролю за платежами 

департаменту фінансової політики 

Черкаської міської ради (за згодою) 

 

ЛИТВИНОВИЧ  

Валентина Іванівна 

заступник директора департаменту – 

начальник управління у справах 

ветеранів війни та надання соціальних 

гарантій департаменту соціальної 

політики Черкаської міської ради 

 

КОНДРАТЕНКО 

Юлія Віталіївна 

начальник відділу соціально-трудових 

відносин та нагляду за призначенням 

пенсій управління у справах ветеранів 

війни та надання соціальних гарантій 

департаменту соціальної політики 

Черкаської міської ради 

 

ОГІРЕНКО 

Вікторія Іванівна 

заступник директора Черкаської філії 

Черкаського обласного центру 

зайнятості (за згодою) 

  

ЄВЧЕНКО 

Оксана Олегівна 

керівник Відділення Національної 

служби посередництва і примирення в 

Черкаській області (за згодою) 

 

РАКОВА  

Ольга Федорівна 

голова Черкаської міської 

Профспілкової організації Черкаської 

обласної профспілки «Солідарність» 

(за згодою)  

 

ШЕВЧЕНКО 

Петро Васильович 

голова Федерації профспілок Черкаської 

області (за згодою) 

 

НОВІЦЬКИЙ  

Олександр Григорович 

заступник Голови Черкаської міської 

організації роботодавців (за згодою) 

 

 

 

В.о. директора департаменту 

соціальної політики                                                                     Юлія НІКОНЕНКО 


